Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

EDITAL  Nº 033/2019-PRORH

  O Pró-Reitor de Recursos Humanos, Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no uso de

suas atribuições legais, com fundamento com o Edital Nº 019/2018-PRORH, de 30/12/2018, publicado

no DIOE nº 10346, de 03/01/2019, o Edital 027/2019-PRORH, de 13/03/2019, publicado no DIOE nº

10394, de 14/03/2019, e demais publicações, para contratação de docentes em regime especial

(CRES), torna público o RESULTADO FINAL, conforme segue:

CAMPUS DE JACAREZINHO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CURSO: FISIOTERAPIA

Área/subárea de conhecimento: Fisioterapia/ Ortopedia / Estágio Supervisionado

Insc. Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

239 Wagner Luiz Ramos 51827511-PR 7,73 8,56 8,15 6,00 7,51 1º

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será

divulgado no Diário Oficial do Estado, nos Campi da UENP e no site www.uenp.edu.br.

Jacarezinho (PR), 27 de março de 2019.

ORIGINAL ASSINADO

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos